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ENTIDAD: INSTITUTO NACIONAL DE BOSQUES

DIRECCION: 7a. AVENIDA 12-90 ZONA 13

HORARIO DE ATENCION: 08:00 A 16:30 HORAS

TELEFONO: 2321-2626

FECHA DE ACTUALIZACION: 02/09/2022

PERIODO: DE ENERO - AGOSTO 2022

NUMERAL 19 - CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO

PLAZO DEL ENLACE DE
No. TIP MOTIVOS DEL ARRENDAMIENT! LUGAR NIT DEL PROVEEDOR NOMBRE DEL PROVEEDOR MONT
° 0 oTIvOS 0 UG 0 0 0 0 0 ONTO CONTRATO CONTRATO
PARA FUNCIONAMIENTO DE Barrio A.SLfn.C|on de Ia.V|IIa Tactic . ,
1 INMUEBLES del municipio de Tactic del 6407900 Axel Homar Ruiz Gonzélez Q54,000.00 12 E499050088
OFICINA SUBREGIONAL
Departamento de Alta Verapaz
Cuarta calle y segunda avenida cero
PARA FUNCIONAMIENTO DE guion ciento sesenta_y_cgatro dela
2 INMUEBLES zona cuatro del municipio de 29504309 Q66,000.00 12 E499054571
OFICINA SUBREGIONAL . .
Rabinal del departamento de Baja
Veranaz Yolanda Cortes Guitz de Chavez
Cuarta calle y segunda avenida cero
PARA EUNCIONAMIENTO DE guion ciento sesenta.y.cgatro dela
3 INMUEBLES zona cuatro del municipio de 29504309 Q30,000.00 12 E499056140
OFICINA SUBREGIONAL . .
Rabinal del departamento de Baja
Veranaz Yolanda Cortes Guitz de Chavez
Cuarta calle y segunda avenida cero
PARA FUNCIONAMIENTO DE guion ciento sesenta.y.ujlatro dela . .
4 INMUEBLES zona cuatro del municipio de 14486407 Rosa Delfina Miguel Andres Mo Q48,000.00 12 E499054881
OFICINA SUBREGIONAL . .
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz
Cuarta calle y segunda avenida cero
PARA FUNCIONAMIENTO DE guion ciento sesenta_y_cgatro dela - . .
7 INMUEBLES zona cuatro del municipio de 37364057 Ligia Carolina Monzon Palacios Q63,000.00 12 E499049942
OFICINA SUBREGIONAL . .
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz
Cuarta calle y segunda avenida cero
guion ciento sesenta y cuatro de la
PARA FUNCIONAMIENTO DE
10 INMUEBLES zona cuatro del municipio de 26687518 Hilda Esperanza Velazquez Ochoa Q82,200.00 12 499053141

OFICINA SUBREGIONAL

Rabinal del departamento de Baja
Verapaz




NUMERAL 19 - CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO

No.

TIPO

MOTIVOS DEL ARRENDAMIENTO

LUGAR

NIT DEL PROVEEDOR

NOMBRE DEL PROVEEDOR

MONTO

PLAZO DEL
CONTRATO

ENLACE DE
CONTRATO

11

INMUEBLES

PARA FUNCIONAMIENTO DE
OFICINA SUBREGIONAL

Cuarta calle y segunda avenida cero
guion ciento sesenta y cuatro de la
zona cuatro del municipio de
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz

792447K

Clemencia Aura Marina Morales
Maldonado

Q78,000.00

12

E499051424

12

INMUEBLES

PARA FUNCIONAMIENTO DE
OFICINA SUBREGIONAL

Cuarta calle y segunda avenida cero
guion ciento sesenta y cuatro de la
zona cuatro del municipio de
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz

29703328

Florencio Lazaro Gonzalez Garcia

Q66,000.00

12

E499048679

13

INMUEBLES

PARA FUNCIONAMIENTO DE
OFICINA SUBREGIONAL

Cuarta calle y segunda avenida cero
guion ciento sesenta y cuatro de la
zona cuatro del municipio de
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz

68157290

Teresa de Jesus Velasquez Tipaz

Q80,400.00

12

E499056493

15

INMUEBLES

PARA FUNCIONAMIENTO DE
OFICINA SUBREGIONAL

Cuarta calle y segunda avenida cero
guion ciento sesenta y cuatro de la
zona cuatro del municipio de
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz

109354346

Julia Guzman De Leon

Q48,000.00

12

E499056876

16

INMUEBLES

PARA FUNCIONAMIENTO DE
OFICINA SUBREGIONAL

Cuarta calle y segunda avenida cero
guion ciento sesenta y cuatro de la
zona cuatro del municipio de
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz

20364059

Nery Guillermo Marroquin Telon

Q48,000.00

12

E499055829

18

INMUEBLES

PARA FUNCIONAMIENTO DE
OFICINA SUBREGIONAL

Cuarta calle y segunda avenida cero
guion ciento sesenta y cuatro de la
zona cuatro del municipio de
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz

98131362

Rina Cristabel Perez Ochoa

Q60,000.00

12

E499056299

19

INMUEBLES

PARA FUNCIONAMIENTO DE
OFICINA SUBREGIONAL

Cuarta calle y segunda avenida cero
guion ciento sesenta y cuatro de la
zona cuatro del municipio de
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz

34176314

Pablo Alfredo Valdez Echeverria

Q60,000.00

12

E499840933

20

INMUEBLES

PARA FUNCIONAMIENTO DE
OFICINA SUBREGIONAL

Cuarta calle y segunda avenida cero
guion ciento sesenta y cuatro de la
zona cuatro del municipio de
Rabinal del departamento de Baja
Verapnaz

1728873

Bienes y Mas S.A

Q48,000.00

12

E499843894
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21

INMUEBLES

PARA FUNCIONAMIENTO DE
OFICINA SUBREGIONAL

Cuarta calle y segunda avenida cero
guion ciento sesenta y cuatro de la
zona cuatro del municipio de
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz

12056588

Myriam Amparo Lemus Plama de
Calderon

Q36,000.00

12

E499053605

22

INMUEBLES

PARA FUNCIONAMIENTO DE
OFICINA SUBREGIONAL

Cuarta calle y segunda avenida cero
guion ciento sesenta y cuatro de la
zona cuatro del municipio de
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz

1973231

Antonio Ochoa

Q51,600.00

12

E499055217

23

INMUEBLES

PARA FUNCIONAMIENTO DE
OFICINA SUBREGIONAL

Cuarta calle y segunda avenida cero
guion ciento sesenta y cuatro de la
zona cuatro del municipio de
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz

65289420

Deimi Felipa Diaz Castafieda de De
Leon

Q63,000.00

12

E499056655

24

INMUEBLES

PARA FUNCIONAMIENTO DE
OFICINA SUBREGIONAL

Cuarta calle y segunda avenida cero
guion ciento sesenta y cuatro de la
zona cuatro del municipio de
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz

111963311

Barbara Rubi Castillo Hernandez

Q48,000.00

12

E499056752

25

INMUEBLES

PARA FUNCIONAMIENTO DE
OFICINA SUBREGIONAL

Cuarta calle y segunda avenida cero
guion ciento sesenta y cuatro de la
zona cuatro del municipio de
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz

518195K

Ronald Miguel Quiroa Marroquin

Q127,200.00

12

E499052587

26

INMUEBLES

PARA FUNCIONAMIENTO DE
OFICINA SUBREGIONAL

Cuarta calle y segunda avenida cero
guion ciento sesenta y cuatro de la
zona cuatro del municipio de
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz

2808420

Buenaventura Héctor Enrique
Juarez Navas

Q52,800.00

12

E499811283

27

INMUEBLES

PARA FUNCIONAMIENTO DE
OFICINA SUBREGIONAL

Cuarta calle y segunda avenida cero
guion ciento sesenta y cuatro de la
zona cuatro del municipio de
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz

43405142

Silvia Margarita Terre

Q42,000.00

12

E499055691
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Cuarta calle y segunda avenida cero
PARA FUNCIONAMIENTO DE guion ciento sesenta.y.cyatro dela
28 INMUEBLES zona cuatro del municipio de 1017348k Olga Aracely Morales Vela Q40,500.00 9 E503434450
OFICINA SUBREGIONAL . .
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz
Cuarta calle y segunda avenida cero
29 INMUEBLES PARA FUNCIONAMIENTO DE o, CIe:tojelsenta'y'cga:O el 15037843 Elias R doR d Q46,816.00 8 E507178882
zona cuatro del municipio de ias Raymundo Raymundo ,816.
OFICINA SUBREGIONAL . P . Y Y
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz
Cuarta calle y segunda avenida cero
PARA FUNCIONAMIENTO DE guion ciento sesenta_y_Cl.Jatro dela . _
31 INMUEBLES zona cuatro del municipio de 5284759 Lorenzo Rutilo Miranda Flores Q40,000.00 8 E504648004
OFICINA SUBREGIONAL . .
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz
Cuarta calle y segunda avenida cero
acta No. PARA FUNCIONAMIENTO DE  |Buion ciento sesenta y cuatro de la o
INMUEBLES zona cuatro del municipio de 5284759 Lorenzo Rutilo Miranda Flores Q14,000.00 4 E504238450
001-2022 OFICINA SUBREGIONAL . .
Rabinal del departamento de Baja
Verapaz
Modifica Cu.arta Falle y segunda avenidzcelro
cion al PARA FUNCIONAMIENTO DE  [BU1on clento sesentay cuatro de a 4
INMUEBLES zona cuatro del municipio de 68157290 Teresa de Jesus Velasquez Tipaz Q57,600.00 8 E505649934
contrato OFICINA SUBREGIONAL . .
13 Rabinal del departamento de Baja

Verapaz




